- 1 -

2019年７月 12日

各  位

 第三者割当による自己株式の処分完了に関するお知らせ

 当社が 2019年６月 20日の書面決議により決定しました第三者割当による自己株式処分に関し、本日、

払込手続が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 本件の詳細につきましては、2019年６月 20日付「株式会社 JapanWorkの株式の取得（子会社化）及

び当該株式取得の一部対価としての第三者割当による自己株式処分、並びに完全子会社化を目的とした

株式交換に係る基本合意の締結に関するお知らせ」をご参照ください。

記

自己株式処分要項

（１）処分株式数   普通株式 34,800株

（２）処分価額   １株につき金 4,050円

（３）処分価額の総額  140,940,000円

（４）処分方法   第三者割当による処分

（５）払込期日   2019年７月 12日

（６）処分後の自己株式数  4,075,584株

 （注）処分後の自己株式数は、2019年３月 31日現在の自己株式数を基準としております。

以上

会 社 名 エン･ジャパン株式会社
 （コード番号 4849 東証１部）

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   鈴木 孝二
問 合 せ 先 執行役員 管理本部長  玉井 伯樹

 （ TEL.03－ 3342－ 4506）